OFÍCIO Nº 51/2025 – GAB- 09

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES RONALD PASSOS PEREIRA

Linhares, 30 de maio de 2025

 ASSUNTO: CONCESSÃO DE PALCO, SOM, TENDAS, SANITÁRIOS QUIMICOS E

ESTRUTURA PARA BACKDROP PARA REALIZAÇÃO DE CAMPEONATO DE FUTEBOL

YUPI SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso das atribuições legais, vem,

respeitosamente, através deste solicitar que seja oficiada a SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA E TURISMO para requerer a concessão um palco de tamanho 4x4m,

aparelhagem de som mecânico, cinco tendas 4x4m, seis sanitários químicos, sendo três

masculinos e três femininos e uma estrutura para backdrop, para a realização do

Campeonato de Futebol “Copa do Instituto Camisa 10, Campeonato Interno”  no dia 05 de

julho de 2025 na Praça do bairro Interlagos I, na Avenida Vasco Fernandes Coutinho.

O evento terá início às 15:30h, com jogos de futebol e movimentação de barracas com

vendas de alimentos e bebidas. A previsão do término do evento é as 19h. A expectativa

de público é em média 600 a 800 pessoas

O organizador do evento, Pablo Cometti, disponibiliza o número de telefone (27) 99887-

5447 e se coloca à disposição para prestar quaisquer informações e esclarecimentos sobre

o evento e receber os equipamentos no local.

Agradecemos desde já a atenção dispensada a esta solicitação.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira

disposição.

YUPI SILVA
Vereador – PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310032003000390033003A005000

Assinado eletronicamente por Arthur Farias Andrade em 30/05/2025 10:26

Checksum: 54F29ACC8B3D2ED04540182AB27B5A4DC6E2FA6062CE70341D33EFFE09535998